Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP

Criada pela Lei Estadual nº 15.300/06 – Autorizada pelo Decreto Estadual nº 3909/08

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES

PROGRAMA DE MESTRADO PROFISSIONAL EM LETRAS
        PROFLETRAS

                (CURSO APROVADO PELA RESOLUÇÃO 009/2013-CEPE/UENP)

EDITAL 039/2017

Programa de Mestrado Profissional em Letras
Resultado do Edital 038/2017 Credenciamento de Docentes

           A  coordenadora  local  do Programa de Mestrado em letras em Rede
Nacional  -  PROFLETRAS,  aprovado  pela  Resolução  CEPE/UENP  nº  009/2013,
vinculado ao Centro de Letras, Comunicação e Artes,  divulga o resultado da
análise de solicitação de credenciamento docente como professor colaborador,
conforme o Edital  PROFLETRAS/UENP nº  038/2017,  após parecer favorável
do Conselho Gestor do Profletras:

          Torna Público

Nome CPF Situação

Profa. Dra. Patrícia Cristina de Oliveira Duarte     879.059.069-49         Deferida

Informa também que a referida docente começará a fazer parte do quadro docente do
PROFLETRAS/UENP, como professora colaboradora, a partir de janeiro de 2018.

                                                                       PUBLIQUE-SE, CERTIFIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cornélio Procópio, 21 de novembro de 2017.

                                           (assinado no original)

         _____________________________________
      Profª. Drª. Eliana Merlin Deganutti de Barros

   Coordenadora Local do Curso
         Portaria144/2015